
UCHWAŁA NR 338/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 325/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 325/VIII/2021 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ząbkowickiego, zmienia się treść § 1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: "§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Ząbkowickiego 
z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych na terenie Gminy Ziębice pod nazwą: Zadanie nr 1: 
"Przebudowa przejścia dla pieszych ma drodze powiatowej nr 3189D - ul. Wałowa w Ziębicach, km 0+255" 
Zadanie nr 2: "Przebudowa przejścia dla pieszych ma drodze powiatowej nr 3189D - ul. Wałowa w Ziębicach, 
km 0+143" Zadanie nr 3: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3189D ul. Wałowa w Ziębicach" w łącznej 
wysokości 556.150,00 zł, w latach 2021-2022." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2BB621-9578-4C48-B264-D7C01CFD12C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr 325/VIII/2021 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla
Powiatu Ząbkowickiego, Rada Miejska w Ziębicach udzieliła Powiatowi Ząbkowickiemu pomoc finansową
w wysokości 50.000,00 zł w latach 2021-2022 na realizację zadania pn. Przebudowa przejścia dla pieszych
w ciągu drogi powiatowej nr 3189D - ul. Wałowa w Ziębicach, w km 0+255.

W związku z pozyskanym przez Powiat Ząbkowicki dofinansowaniem w wysokości 200.000,00 zł do
przebudowy drugiego przejścia dla pieszych w ciągu ul. Wałowej w km 0+143, przebudową objęte zostaną
dwa stumetrowe odcinki ul. Wałowej - przebudowa obejmie przejścia dla pieszych oraz po 50 metrów drogi
przed i za każdym z przejść. Tym samym nie zostaną objęte przebudową odcinki ul. Wałowej - drogi
powiatowej nr 3189D - od ul. Wojska Polskiego na długości ok. 93 m, oraz od ul. Gliwickiej na długości
ok. 140 m.

Zarząd Powiatu Ząbkowickiego wystąpił z propozycją zawarcia porozumienia na dofinansowanie przez
Gminę Ziębice zarówno przebudowy drugiego przejścia dla pieszych na ul. Wałowej w km 0+143, jak też
końcowych odcinków ul. Wałowej nieobjętych dofinansowaniem w ramach przebudowy przejść dla
pieszych. Zmniejszeniu uległa też planowana wartość zadania przebudowy przejścia dla pieszych w km
0+255 gdyż koszt opracowania dokumentacji projektowej po wyłonieniu wykonawcy zmniejszył się
z planowanych 30.000,00 zł do kwoty 12.300,00 zł.

Koszty poszczególnych zadań wynoszą odpowiednio:

Zadanie nr 1: "Przebudowa przejścia dla pieszych ma drodze powiatowej nr 3189D - ul. Wałowa
w Ziębicach, km 0+255" - 282.300,00 zł - dofinansowanie ze środków budżetu państwa 200.000,00 zł,
powiat i gmina finansują pozostałą wartość zadania po 50%;

Zadanie nr 2: "Przebudowa przejścia dla pieszych ma drodze powiatowej nr 3189D - ul. Wałowa
w Ziębicach, km 0+143" - 330.000,00 zł - dofinansowanie ze środków budżetu państwa 200.000,00 zł,
powiat i gmina finansują pozostałą wartość zadania po 50%;

Zadanie nr 3: "Przebudowa drogi powiatowej nr 3189D ul. Wałowa w Ziębicach" - 450.000,00 zł
w całości finansowane przez Gminę Ziębice.

Podjęcie uchwały konieczne jest do zawarcia porozumienia z Powiatem Ząbkowickim i realizacji zadań
w roku 2022.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E2BB621-9578-4C48-B264-D7C01CFD12C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




